

H. AA. P. Huse ApS
Åmosevej 3, 7200 Grindsted

Årsrapport for
1. juli 2016 - 30. juni 2017

CVR-nr. 81 87 47 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.

Kirsten Marie Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

H. AA. P. Huse ApS
Åmosevej 3
7200 Grindsted

CVR-nr.: 81 87 47 19
Stiftet: 2. marts 1977
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
40. regnskabsår

Direktion

Kirsten Marie Pedersen , Åmosevej 3, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af landbrug samt handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.220	-30.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.400
Andre driftsomkostninger	-15.000	-15.000
Driftsresultat	-18.220	-47.879
Andre finansielle indtægter	162.784	164.906
Øvrige finansielle omkostninger	-1	-125.085
Resultat før skat	144.563	-8.058
1 Skat af årets resultat	-30.954	-154
Årets resultat	113.609	-8.212
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	881.671	101.200
Disponeret fra overført resultat	-768.062	-109.412
Disponeret i alt	113.609	-8.212

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.241.720	1.241.720
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.241.720</u>	<u>1.241.720</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.241.720</u>	<u>1.241.720</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	17.482	26.878
Andre tilgodehavender	<u>131</u>	<u>1.787</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.613</u>	<u>28.665</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.315.174</u>	<u>2.218.623</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.315.174</u>	<u>2.218.623</u>
Likvide beholdninger	<u>10.916</u>	<u>86.046</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.343.703</u>	<u>2.333.334</u>
Aktiver i alt	<u>3.585.423</u>	<u>3.575.054</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	2.476.800	3.244.862
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	881.671	101.200
Egenkapital i alt	<u>3.558.471</u>	<u>3.546.062</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	26.952	28.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.952	28.992
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.952</u>	<u>28.992</u>
Passiver i alt	<u>3.585.423</u>	<u>3.575.054</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.954	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>154</u>
	<u>30.954</u>	<u>154</u>
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.244.862	3.354.274
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-768.062</u>	<u>-109.412</u>
	<u>2.476.800</u>	<u>3.244.862</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>881.671</u>	<u>101.200</u>
	<u>881.671</u>	<u>101.200</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pant i grunde og skov.		